
 
 
 
 
 
 
 
 
Poznań, dnia 28.09.2010  
EZ/6494/1/ 2010 
 
 
Wg rozdzielnika: 
do wszystkich zainteresowanych i uczestników postępowania o zamówienie 
publiczne. 
 
dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 110/2010 Zakup i dostawa leków 
 

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iŜ wpłynęły 
zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy 
odpowiedzi. Jednocześnie korygujemy treść dwóch odpowiedzi z dnia 22.09.2010 
EZ/6494/2010. 

 
 
Jest  
PYTANIE 
Dot. – Pakiet nr 5 poz. 6                                                                                                                              

Czy Zamawiający w pakiecie nr 5 pozycja 6 (AFLEGAN INJ IM/IV/SC 
15mg/2ml opak=10amp.2ml) dopuszcza opakowanie 5 szt.? Jeśli Zamawiający 
wyrazi zgodę jaką ilość opakowań naleŜy wycenić? 
 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający wyraŜa zgodę na opakowanie 5 szt. NaleŜy wycenić 50 op. 
 
Powinno być 
PYTANIE 
Dot. – Pakiet nr 5 poz. 6                                                                                                                              

Czy Zamawiający w pakiecie nr 5 pozycja 6 (AFLEGAN INJ IM/IV/SC 
15mg/2ml opak=10amp.2ml) dopuszcza opakowanie 5 szt.? Jeśli Zamawiający 
wyrazi zgodę jaką ilość opakowań naleŜy wycenić? 
 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający wyraŜa zgodę na opakowanie 5 szt. NaleŜy wycenić 600 op. 
 
Jest 
PYTANIE 
pakiet 5 poz. 10 
Prosimy o poprawienie dawki na 25mg, gdyŜ lek występuje w dawce 10 i 25 mg. 
 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający poprawia dawki na 10 i 25mg. 



 
Powinno być 
 
PYTANIE 
pakiet 5 poz. 10 
Prosimy o poprawienie dawki na 25mg, gdyŜ lek występuje w dawce 10 i 25 mg. 
 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający poprawia dawki 25mg. 
 
PYTANIE 
Proszę o wyjaśnienie w jaki sposób przeliczyć ilość opakowań, w przypadku 
zaoferowania leków w innych opakowaniach handlowych, czy zaokrąglić do 
pełnych opakowań w górę? W wyjaśnieniach z dnia 22.09.2010 w przypadku 
pytań o konkretne pozycje, Zamawiający wymaga zaokrągleń do pełnych 
opakowań w górę, natomiast w przypadku ogólnego pytania wymaga wyceny 
ilości zgodnie z przelicznikiem matematycznym, czyli do 0,5 ilości w dół i 
powyŜej 0,5 ilości w górę. 
Proszę o sprecyzowanie wyjaśnień odnośnie Pakietu 5 poz. 10, czy Zamawiający 
wymaga wyceny Amitriptylinum draŜetki 10mg x 60. 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający wymaga wyceny ilości zgodnie z przelicznikiem matematycznym. 
Zamawiający wymaga leku w zakresie pakietu nr 5 poz. 10 w dawce 25mg. 
 
 
Jednocześnie informujemy, iŜ zmianie ulega termin składania i 
otwarcia ofert: 
Składanie ofert do dnia 01.10.2010 do godz. 10.00 
Otwarcie ofert w dniu 01.10.2010 o godz. 11.00 
 
 
 
 
 
 
Z powaŜaniem, 
z-ca dyrektora ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych 
 
 
inŜ. Małgorzata Kołodziej- Sarna 
 


